
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.133.2020 
BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami osiedla położonego przy ul. Środkowej w Olecku 

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 6 uchwały Nr ORN.0007.65.2017 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 października 2017 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. 
z 2017 r. poz. 4281) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam konsultacje z mieszkańcami osiedla położonego przy ul. Środkowej w sprawie utworzenia jednostki 
pomocniczej Gminy Olecko - Osiedla Zielonego w Olecku oraz przyjęcia projektu statutu osiedla. 

§ 2. Konsultacje będą mieć formę spotkania z mieszkańcami, które odbędzie się w dniu 16 października 2020 r. 
o godzinie 16:30, w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olecku, Plac Wolności 3, 19-400 Olecko. 

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkałe na osiedlu przy ul. Środkowej w Olecku. 

§ 4. 1.   Mieszkańcy mogą zapoznać się z projektem uchwały w sprawie utworzenia Osiedla Zielonego w okresie 14 dni 
przed wyznaczonym terminem spotkania w Urzędzie Miejskim w Olecku (pokój nr 13). Projekt powyższej uchwały zostanie 
także zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku, na gminnej stronie internetowej oraz 
wywieszony na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu i na osiedlu. 

2. Uwagi i wnioski do projektu uchwały, o którym mowa w ust. 1, mieszkańcy mogą zgłaszać na piśmie do Burmistrza 
Olecka do dnia spotkania konsultacyjnego, o którym mowa w § 2 lub ustnie na spotkaniu konsultacyjnym. 

§ 5. Informację o konsultacjach zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku,  
na gminnej stronie internetowej oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu i na osiedlu. 

§ 6. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości najpóźniej w terminie 30 dni kalendarzowych  
od dnia ich zakończenia poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku,  
na gminnej stronie internetowej oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu i na osiedlu. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

Id: 617896D4-89EB-434A-8B9B-7457FCCA62A3. Podpisany Strona 1


		2020-09-22T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




